



# MĚSTO LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7  
KONTROLNÍ VÝBOR - předseda

PSČ : 412 01

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 30.11.2015, přijato elektronickou cestou (e-mailem).**

## **Dotaz žadatele:**

1. Žádost o neprodlené zaslání Vaší odpovědi na interpelaci zastupitele Ing. Jana Hrkala ze dne 17.9.2015 všem zastupitelům
2. Žádost o neprodlené sdělení, zda tato odpověď byla již dříve zaslána autorovi interpelace Ing. Janu Hrkalovi, datum jejího odeslání a jakým způsobem mu byla odeslána, včetně poskytnutí kopie dokumentu prokazujícího toto odeslání a všechny poskytnuté informace.

## **Odpověď žadateli:**

V odpověď na žádost ze dne 30.11.2015 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme elektronickou poštou tyto informace:

1. Informace nebyla poskytnuta. Dne 14.12.2015 bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace.
2. V příloze Vám zasílám odpověď na interpelaci zastupitele Ing. Hrkala. Odpověď na tuto interpelaci byla autorovi interpelace zaslána již dříve, emailem dne 12.11.2015, kopii emailu Vám zasílám.

Jaroslav Růžička  
Předseda KV při ZM Litoměřice